
Avocado Face & Body Soap
Přirozená krása začíná čistou a zdravou pokož-
kou. Čistá zdravá pokožka zase začíná příro-
dou. Už třicet let dominují produkty Forever 
Living při hledání a zdokonalování přírod-
ních zdrojů pro jemnější, hladší a krásnou pleť. 
Právě jsme zdokonalili další přírodní zdroj 
– avokádo.
Avokádové mýdlo na tvář a tělo vyrobené 
ze stoprocentního avokádového másla milu-
je vaši pokožku a při čistění ji zvlhčuje pomo-
cí přírodních a omlazujících vlastností tohoto 
zázračného ovoce. Avokádo nabízí úlevu pro 
téměř každý typ pleti, jemně a bez podráždění 
čistí mastnou pokožku a zároveň udržuje póry 
čisté a zdravé. Suchou a citlivou pokožku rych-
le uklidňuje, proniká do jejího nitra a přitom 
ji vyživuje a zvlhčuje.
A protože avokádové mýdlo na tvář a tělo zvlh-
čuje a čistí, působí i dlouho potom, co jste se 
jím umyli. Jemná vůně čerstvého citrusu je 
synonymem hebkosti, pružnosti a zdraví vaší 
pokožky po celý den.

S L O Ž E N Í :
Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, 
Water (Aqua), Persea Gratissima (Avocado) 
Butter, Fragrance (Parfum), Sodium Chloride, 
Titanium Dioxide (CI 77891), Glycerin, 
Tetrasodium EDTA, Tetrasodium Etidronate, 
Iron Oxides (CI 77499), Yellow 10 (CI 
47005), Red 4 (CI 14700) and Green 3 (CI 
42053)

O B S A H :
142 g

N Á V O D  K  P O U Ž I T Í :
Aplikujte avokádové mýdlo na tvář nebo 
tělo, pokožku podle potřeby vyčistěte, potom 
důkladně opláchněte a utřete dosucha. 

• avokádo je bohatým zdrojem vitaminů 
A, B, D a E

• obsahuje antioxidanty, které pomáhají 
bojovat s volnými radikály

Osobní péče

PRODUKT #284

Česká verze 6


